[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.10.2017г                             № 32
Об утверждении формы реестра
источников доходов бюджета

муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
            В целях реализации пункта 3 статьи 47.1 и абзаца шестнадцатого статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 12 пункта 1.3.2 решения Совета депутатов  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 23.06.2017 № 12/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области» и постановления Администрации муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 19.09.2017 № 29 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму Реестра источников доходов бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области согласно приложению  к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                   Дзюба А.М.